
                                                                                                    

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„IT vzdělávání zaměstnanců NÚKIB“ 
zadávací řízení bylo zahájeno dne: 31.05.2018 
spisová značka zadavatele: NUKIBVZ2018015 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
IČO: 05800226 
se sídlem: Brno - Žabovřesky, Mučednická 1125/31, PSČ 616 00 
(dále jen „zadavatel“) 

Veřejná zakázka je zadávána podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) jako nadlimitní veřejná zakázka v otevřeném řízení. 

Dotazy a odpovědi zadavatele 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy k zadávací dokumentaci. Na tyto dotazy zadavatel poskytuje 
následující odpovědi.  

Dotaz č. 1 

„Moje dotazy se týkají části 1 – IT bezpečnost a hacking specifikace předmětu plnění. 
1) Položka 6 obsahuje kurz Certified Ethical Hacker v9. Verze 9 již není aktuální. Je možné nabídnout 
nejnovější verzi pod označením v10?“.  

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje nejnovější verzi kurzu pod označením Certified Ethical Hacker v10, který nahrazuje 
kurz Certified Ethical Hacker v9. 

Dotaz č. 2 

„Položka 17 obsahuje kurz EC-Council Network Security Administrator (ENSA). Upgradem toho kurzu je 
kurz Certified Network Defender, který kurz ENSA nahrazuje. Je možné nabídnout tento aktuální kurz?“.  

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel požaduje aktuální kurz pod označením Certified Network Defender, který nahrazuje kurz EC-
Council Network Security Administrator. 

https://www.govcert.cz/


   

Závěrem 

Ostatní podmínky předmětné veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 

 

 

V Brně dne 14. 6. 2018 

                                                                                                            _____________________________ 

                                                                                                                Česká republika - Národní úřad  
                                                                                                     pro kybernetickou a informační bezpečnost 
                                                                                                                        v z. Mgr. Otakar Horák      
 
                                                                                                                             Mgr. Pavel Král 
                                                                                                                      ředitel Odboru právního                                                                                                         

                                                                                                                  

 


		2018-06-14T13:28:50+0200
	Mgr. Otakar Horák




